www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

248 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Fevereiro de 2020 • Edição IVIV

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIA.UI
Rua Sete de Setemb ro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Sa ntana do Pia u! - PI
CNPJ N• 4 1.522.137 /0001-93
www.santa nadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Pia ui torna público que realizará a abertura

de Pregão Presencial abaixo cita.do, na c:ortfonnidade da Lei Federal nº 10.520/02,

subsid.iãria da Lei 11° 8.666/93~ be111 como se coloca à disposição dos interessados para

prestar quaisquer esclareci.J.nentos a respeito do certame licitatõrio.

Poderão participar da licitação os fornecedores qu.e tiverem especialidade

correspondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura Municipal de

Santana do Pia.u i- PI.

► Pregào Presencial n°. 029/2020

► Processo Adm inistrativo: 010/2020

► Obj eto: " AQUISIÇÃO DE EQUIJ'AJIIENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORl'>lÁTICA J'ARA O

MVNICIJ>IO DE SANTANA DO J'IAUÍ - J'I".

► Tipo de Licitação: Menor preço POR ITEM

► Adjudicaçã o: J'OR ITEM

► Suporte Legal: Normas gerais d a Lei Federal nº 10.520/02 s ubs idiária ã Lei n°

8.666/93 e s uas atualizações, Lei D"' 8.883/94, Lei Complementar 123/2006 de

14/ 12/2006 e o s denu1ls d ispositivos legnis perti nente s .

► Fonte de Recurso: FPM , ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FlJNDEB, QSE, SUS· SE-SAPI,

FMAS, FNS, E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

► Valor estimado: R$ 115.247 .so
► Da.ta da Abertura: 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

► Hora da Abertura: 10:30ha

► Local: Set0I" de Licit.ção dill P:refeit\U'ill Municipal de Santana do P iaul - PJ.

Santana do Pia ui • PI, 31 de janeiro de 2020.

Maria de Fátima Moura

Pregoeira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro. S/N. Centro - CEP: 64.615-000
Santa.na do P ia u í - Pl
CNPJ N• 41.S22.1 37 /0001-93
www.santa nadop iaui .pi.gov.br

AVISO DE: LICITAÇÃO

A Pttfeitura Municipal d e Sa..nta.i'la do Pia.ui torna pü.blic:o que ttaliza.rá a a.~rtura

de Pregào Presencial abaLxo citado, na conformidad e da Lei Federal nº 10.520/02,

sub s id1Aria da Lei n° 8.666/93, b em como se coloca A disposição dos interes.sados para

prestar quaisquer esclarecimentos o. respeito do certrune licitatõlio.

Poderão participar da licitação o:s fornecedoi-e:s que tiverem especialidade

córn;!~JX>ndt.!.nte ao objeto licitado ~ tr1anifoaten·1 H~U intert!a~e junto tt Prefoitura Mun icipal d e

Santana do Piaui-PI.

► Pregão Presencial n". 030/2020

► Processo Ad.in.inis t.ralivo nª: 011/2020

► Objeto: " PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E RECAROA DE CARTUCHOS

J'ARA O MUNICiJ'IO DE SANTANA DO J'IAUI - J'J" .

,- Tipo de Wcita.ç.ão: Menor preço POR LOTE

► AdjudiCElção: POR ITEM

► Suporte Legal: Norma& ecrai& da Lei Federal n º 10.520/02 &ub&idiãria à Lei n •

8.666/93 e aua& atualizaç6e&, Lei D'° 8.883/94, Lei Comp lementar 123/2006 de

14/12/2006 e o s demai• di•po•itivos legais pertinentes.

► Fonte d Recurso: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FNDE, QSE, FUNDEB, FMAS,

SUS/SESAJ'I, FNS E OUTRAS RECEITAS J'RÓJ'RIAS .

► Valor estimado LOTE I - RECARGA CARTU'CHOS • TONNER: R$ 35.000,00

► Valor ,estima.do LOTE II - SERVIÇOS E MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS: R$ 43.830,00

► Valor estimado LOTE m - SERVIÇOS E MANUTENÇÃO IMJ'RESSORAS: 20,000,00

► Data. da Abertura: 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

► Hora d a A bertura: l 1:30hs

► Local: Setor d e Licitação da Prefeitura Municipal d e Santana do Piaui - PI.

Santana do Piauí - PI, 31 dejaneiro de 2020.

Maria de Fâtima Moura

Pregoeira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Ru a Sete d e Setembro, nº 426, Centro - CEP: 64.61S-000
Sa nta na do Pia u! - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001 -9 3
www.santanadopia ui.pi .gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui torna püblico que realizará a abertura de

Pregão Presencial abaixo citado, na confonnidade da Lei Federal n -> 10.520/02, subsidiãria

da Lei n° 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisquer esclarecimentos a respeito do certa.me licitatõrio.

Poderão participru· da licitação os fornecedoces que tivere.in especialidade

correspondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura Municipal de

Santana do Pia.ui - PI.

► Pregão Presencial n•. 031/2020

► Pro~sso Administrativo: 012/2020

► Objeto, "CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESJ'ECIALIZADO NA ÁREA DE

J'EDIATRJA PARA ATENDIMENTO ÃS PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SANTANA

DO PIAUÍ - J'l".

► Tipo de 1-icitação: Menor preço GLOBAL

► Adjudicação: J'OR ITEM

► Suporte Legal: Normas gerais da Lei Federal n"' 10.520/02 subsidiária à Lei 11°

8 .666/93 e suas ~tuali:zações, Lei Dº 8 .883/94, Lei Complemeotar 123/2006 de

14/12/2006 e os domais dis positivos log .. !s pertinentes.

► Fonte de Recurso: FPM, ICMS, IPVA, MS, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS

PRÓPRIAS,

► Valor estimado: R$ 2 .900,00 - mensal.

► Data da Abertura: 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

► Hora da Abertura: 13:30h.

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Plau[ - PI.

Santana do Piau! - PI , 31 de janeiro de 2020.

Maria de Fátima Moura

Pregoeira

ESTADO DO PIA.Ui
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO P I.A.UI
Rua Sete de Setembro, nº 426, Cent ro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ Nº 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiauLpLgov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui torna público que realizará a abertura

de Pregão Presencial a.baLxo citado, na conformidade da Lei Federal n º 10.520/02,

sub$idiAria da. Lei n° 8.666/93, bem como se coloca. A di sposiÇAo do$ inte.res.!la.dos par.a.

p resuu· quaisquer esclarecimentos a respe ito do certame licitatório.

Poderão participar do. licito.çõ.o os fornecedores que tiverem especíolido.de

correspondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura. Municipal de

Santana do Piaui • Pl .

► Pregão Pres~cia.l n 9 • 032/2020

► Processo Administrativo: 0 13/2020

► Objeto: " CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESJ'ECIALIZADO NA ÁREA DE

J'SIQUIATRIA J'ARA ATENDIMENTO ÃS J'ESSOAS CARENTES DO MUNICfPIO DE:

SANTANA DO PIAui - Pln.

► Tipo d I..icitaç.ão: Menor pr'eço GLOBAL

► AdjudicaçAo: J'OR ITEM

► Suporte Lesa!: NormaJS ,e:orai& da Lei Federal n º 10.520/02 5Ub&idiária à Lei n •

8 .666/93 e suas atualizaçõe•. Lei Dº 8 .883/94. Lei Complementar- 123/2006 de

14/ 12/2006 e o s demais dispositivos legais pertinentes.

► Fonte de Recurso: FPM, ICMS, IPVA, MS, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS

J'RÓJ'RIAS.

► Valor estimado: R$ 1.900,00 - meD.Sal.

► Data da Abertura: 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

► H ora da Abertura: 14:30h.

► Local: Setor de Licitação da Pre-feitura Municipal de Santana do Piaui - PI.

Santana do Piauí - PI. 31 de janeiro de 2020.

Maria de F átima Moura

Pregoeira

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent